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Avtale om nettpublisering av samlinger på www.digitaltmuseum.no 
 
Mange museumsinstitusjoner over hele landet  har større kunstsamlinger. Flere av institusjonene 
har startet digitaliseringsarbeidet av samlingene sine ved å registrere verkene i 
samlingsforvaltningssystemet Primus. I forbindelse med registreringen er det stadig flere som 
ønsker å presentere sine samlinger på nettportalen www.digitaltmuseum.no. Samlingene er 
varierte og kan inneholder verk fra tradisjonell billedkunst såvel som gjenstander av 
kunsthåndverk og kunstindustri. 
 
BONO (Billedkunst Opphavsrett i Norge) forvalter opphavsretten til billedverk av 50.000 norske og 
utenlandske kunstnere. Forvaltningen skjer på eksklusivt grunnlag. Vi tilrettelegger for en enkel 
lisensieringsprosess og sørger for at alle rettigheter til bruk av verkene er klarert. Vederlaget 
utbetaler vi til opphavsmannen. 
 
Verk som er opphavsrettslig beskyttet kan kun gjengis etter avtale med opphavsmannen. BONO 
har utviklet en standardavtale som gjør det mulig å publisere hele eller deler av samlingene på 
www.digitaltmuseum.no. Avtalen sikrer at hver institusjon gis samme rettigheter og forpliktelser 
mot et årlig vederlag. Vederlaget beregnes på bakgrunn av faste tariffer og er avhengig av antall 
verk. Vernetiden varer i 70 år etter utgangen av opphavsmannens dødsdår. Noen verk vil følgelig 
ikke lenger være opphavsrettslig vernet og kan dermed gjengis uten avtale og vederlagsfritt.  
 
Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur og design har allerede inngått avtale og flere institusjoner er 
nå i ferd med å gjøre det samme. 
 
Den som har publisert eller ønsker å publisere sine samlinger på www.digitaltmuseum.no må ha 
en avtale med BONO. Dersom dette gjelder deres institusjon, ta kontakt med oss for å få vite mer 
om avtalen med tanke på deres behov. Juridisk  rådgiver i BONO, Ida Otterstad, kan kontaktes på 
telefon: 23 10 03 53 eller e-post: ida.otterstad@bono.no. 
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